
OBPON.COM.PL  Cała Polska opublikowano: 13 kwietnia 2023

09:13

Grafik

O firmie

Firma OBPON Sp. z o.o. Sp.K. od ponad dwóch dekad wspiera pracodawców zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami. Świadczy usługi z zakresu rekrutacji i HR, prowadzi audyty i
szkolenia oraz dostarcza aplikacje do rozliczeń z PFRON. W codziennej działalności promuje wartości, jakie niesie ze sobą biznes odpowiedzialny społecznie w zakresie aktywizacji
zawodowej osób z niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

Tworzenie projektów graficznych na potrzeby sklepu internetowego: m.in. banery,slidery, infografiki, materiały
niezbędne do komunikacji akcji marketingowych, landing page’y

Reformaty i edycja grafik otrzymanych od dostawców

Tworzenie materiałów do newsletterów, mailingów

Projektowanie grafik na potrzeby social mediów: posty oraz reklamy na Facebooka, Instagrama, Linkedin

Przygotowywanie materiałów do druku : ulotek, plakatów, katalogów, materiałów POS

Wsparcie pracy działu marketingu i współpraca z pozostałymi działami firmy

Wymagania

Znajomość zasad projektowania

Doświadczenie w tworzeniu grafik do kampanii sprzedażowych ( Google i Facebook )

Znajomość trendów wizualnych w social mediach i na stronach internetowych

Dbałość o szczegóły, kreatywność i pomysłowość

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności

Oferujemy

umowę o pracę na pełen etat w stabilnym przedsiębiorstwie

kompleksowe wdrożenie oraz dostęp do profesjonalnych narzędzi pracy

ciekawą i twórczą pracę w dynamicznym zespole

każdego dnia nowe wyzwania i ciekawe zadania

możliwość zdobycia wiedzy specjalistycznej poprzez udział w szkoleniach branżowych

Informacje dodatkowe

Nasz Klient jest wiodącym ogólnopolskim dystrybutorem materiałów budowlanych i największym krajowym sprzedawcą farb i lakierów. Działa poprzez sieć hurtowni w największych
miastach na terenie całego kraju. Obszar działań jest ciekawy i daje duże pole do popisu. Rozpocznij karierę w nowym miejscu, z nowymi pomysłami.
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